
22/07/2020 SEI/ABC - 0012582359 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14113837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000770&infra_hash=07674ebcfa2492b0672bc57e87365fc4bacca43df356b061d43c0c8d7e86cacc 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 189/2020

Processo Administra�vo: Nº. 0042.300724/2019-82. Objeto: Contratação de Sistema de autogestão de frota, para prestação, de forma con�nua, de gerenciamento, controle e credenciamento de rede especializada em
manutenção preven�va e corre�va de veículos, através de sistema informa�zado (com so�ware disponibilizado em tempo real pela internet) e integrado com tecnologia de cartão magné�co com senha ou cartão eletrônico
�po smart com chip com senha, visando atender as necessidades dos veículos, maquinários, embarcações e compressores pertencentes à frota oficial do Governo do Estado de Rondônia, por um período de 12 (doze) meses,
conforme detalhamento, condições e quan�ta�vos mínimos con�dos no Termo de Referência para atender as necessidades da GGA através da Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administra�vos - SUGESP. O
Pregoeiro, designado pela Portaria nº 39/2020/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 20 de fevereiro de 2020, torna público aos interessados, e em especial às empresas que re�raram o Edital de Licitação, que o certame licitatório
em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, em face de alterações realizadas no Termo de Referência pela Secretaria de Origem que afetam prazos relacionados ao objeto de licitação e execução dos serviços a serem
contratados. Porto Velho/RO, 22 de Julho de 2020.

 

JADER CHAPLIN B. OLIVEIRA

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em 22/07/2020, às 09:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794,
de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0012582359 e o código CRC D09D8125.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.300724/2019-82 SEI nº 0012582359

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

